Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shirytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr |Pershkrimi i Elementeve Shenil|2017 2016
> |[Shitje NETO 28
P {Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 27,534,998 |23,072,356
P _|Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces |30 0 0
> |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31 0 0
» |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 32 0 0
» |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33 -12,089,020 |-10,928,142
1 Lénda e paré dhe materiale té¢ konsumueshme 33.1 |-12,089,020 (-10,928,142
2 Kostot e punes 33.2 |0
3 Té tjera shpenzime 333 |0
» |Shpenzime té personelit 34 -6,751,231 |-3,808,892
1 __Paga dhe shpérblime 34.1 [-6,199,188 [-3,142.430
2 Shpenzime te sigu"rimeve 'shoqérore/shéndetsore (paraqitur vecmas 342 |-552,043 -666,462
nga shpenzimet pér pensionet)
P _{Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35 |0
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 -716,146 -396,071
» {Shpenzime té tiera shfrytézimi 37 -6,606,880 |-7,515,106
TOTALI | SHPENZIMEVE -26,163,277 |-22,648,211
» |Té ardhura té tjera 38 |0 0
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur 381 lo 0
vecmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grup/t) o
Té ardhura nga investimet dhe huaté e Yera pje Rinveve afalguek g e
538.2 jU fu
(paraqitur vecmas té ardhurat nga njésité ekonom/ke orenda grupit)
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura 1€ tiera té ngjashme (paragitur 383 |0 0
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) )
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
> . 39 0 0
aktive afatshkurira
» {Shpenzime financiare 40 |0 0
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas 201 lo 0
shpenzimet pér tu paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) )
2 Shpenzime té tjera financiare 40.2 10 it
3__Shpenzim zbritje nga klietet 0 0
» |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet_( vep. kryesore) 41 0 0
p_|Fitimi/Humbja para tatimit 42 1,371,721 424,145
Shpenzime te pa zbritsheme 0 647,637
Fitimi fiskal 1,371,721 1,071,782
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 205,758 160,767
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1 |205,758 160,767
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 43.2 10 0
3 _Shpenzime te pa zbritshme ( naga ne banke) 43.2 10 n
P |Fitimi/Humbija e vitit 42 IEDGET U
P |Fitimi/Humbja neto e vitit pér: 45 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 451 |0 0
Interesat jo-kontrolluese 45.2 10 0
Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése
Nr |Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
P |Fitimi/Humbja e vitit 46 1,165,963 263,378
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 48.1
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja 48.2
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i akiiveve afatgjata materiale 46.3
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare 1é mbajtura pér shitje 46.4
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 46.5
» [Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 47 0 0
P [Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 48 1,165,963 263,378
» |[Totali i & ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 49
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 49.1
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